
 

Regionsliga Mittelschwaben Vorderlader Kurzwaffe
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 14.04.2024

Ligaleiter:
Knecht, Matthias; Ostalbstrasse 18; 73441 Bopfingen-Trochtelfingen; Tel.: 0170-4115087; Fax: -
maddes.knecht@t-online.de

Gruppe: I SGes Niederstotzingen I - SAbt Söhnstetten I 374 : 367
I SGes Giengen I   313

Gruppe: II SGi Ebersbach/Fils I - SV Herlikofen II 387 : 360
II SV Brend I - SGi Ellwangen II 347 : 377

Gruppe: III SKam Weiler-Dalkingen II - SGi Ellwangen I 325 : 394
III JQS Walxheim I - SV Herlikofen I 356 : 368

Tabelle nach dem 1.  Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6

1. SGi Ellwangen I 394 394,0 394
2. SGi Ebersbach/Fils I 387 387,0 387
3. SGi Ellwangen II 377 377,0 377
4. SGes Niederstotzingen I 374 374,0 374
5. SV Herlikofen I 368 368,0 368
6. SAbt Söhnstetten I 367 367,0 367
7. SV Herlikofen II 360 360,0 360
8. JQS Walxheim I 356 356,0 356
9. SV Brend I 347 347,0 347

10. SKam Weiler-Dalkingen II 325 325,0 325
11. SGes Giengen I 313 313,0 313

Nr. Verein Ergebnis

1. SGi Ellwangen I 394
2. SGi Ebersbach/Fils I 387
3. SGi Ellwangen II 377
4. SGes Niederstotzingen I 374
5. SV Herlikofen I 368
6. SAbt Söhnstetten I 367
7. SV Herlikofen II 360
8. JQS Walxheim I 356
9. SV Brend I 347

10. SKam Weiler-Dalkingen II 325

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Kircher, Günter SGes Niederstotzingen I 136 136,0 136
2. Feile, Peter SGi Ellwangen I 133 133,0 133
3. Reimer, Axel SGi Ellwangen II 132 132,0 132
4. Albig, Roland SGi Ebersbach/Fils I 131 131,0 131

Neu, Martin SGi Ebersbach/Fils I 131 131,0 131
Knecht, Matthias SGi Ellwangen I 131 131,0 131

7. Wagner, Josef SGi Ellwangen I 130 130,0 130
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

Bühner, Roland SAbt Söhnstetten I 130 130,0 130
9. Wagner, Manfred SV Brend I 129 129,0 129

10. Reimer, Peter SGi Ellwangen II 128 128,0 128
11. Schweigert, Richard SV Herlikofen I 127 127,0 127

Wittek, Bernd JQS Walxheim I 127 127,0 127
13. Schindler, Kurt Egon SGi Ebersbach/Fils I 125 125,0 125
14. Drost, Joachim SGes Giengen I 124 124,0 124

Wittmann, Jens SV Herlikofen I 124 124,0 124
16. Legner, Steffen SGi Ellwangen I 123 123,0 123
17. Fick, Heinz SAbt Söhnstetten I 122 122,0 122

Dankovic, Jovo SV Herlikofen II 122 122,0 122
19. Fuchs, Ulrich SV Herlikofen II 121 121,0 121

Stirner, Robert SKam Weiler-Dalkingen II 121 121,0 121
21. Beck, Rüdiger SGes Niederstotzingen I 119 119,0 119

Beck, Sandra SGes Niederstotzingen I 119 119,0 119
23. Reeb, Franz SKam Weiler-Dalkingen II 118 118,0 118
24. Schlosser, Hans SGi Ellwangen II 117 117,0 117

Heinzl, Robert SV Herlikofen I 117 117,0 117
Ruff, Edeltraud SGes Niederstotzingen I 117 117,0 117
Braun, Dieter SV Herlikofen II 117 117,0 117

28. Scholz, Tom SAbt Söhnstetten I 115 115,0 115
Lehnert, Robert SV Brend I 115 115,0 115
Zäuner, Michael JQS Walxheim I 115 115,0 115

31. Schmidt, Rainer JQS Walxheim I 114 114,0 114
32. Vogel, Horst SGi Ellwangen II 112 112,0 112

Bolsinger, Robert JQS Walxheim I 112 112,0 112
34. Lehle, Hansjörg SGes Niederstotzingen I 111 111,0 111
35. Spenny, Harald SV Herlikofen II 110 110,0 110
36. Wessel, Bernhard-Karl SGes Giengen I 104 104,0 104
37. Schwenger, Hermann SV Brend I 103 103,0 103
38. Scholz, Gerhard SV Herlikofen II 101 101,0 101
39. Hägele, Willi SV Herlikofen I 97 97,0 97
40. Adamowitsch, Peter SV Herlikofen I 96 96,0 96

Oyman, Rolf SAbt Söhnstetten I 96 96,0 96
42. Semler, Walter SV Brend I 95 95,0 95
43. Lesmeister, Stefan SGi Ellwangen II 89 89,0 89
44. Reeb, Gerald SKam Weiler-Dalkingen II 86 86,0 86
45. Adam, Uwe-Peter SGes Giengen I 85 85,0 85
46. Baier, Harald SGi Ebersbach/Fils I 83 83,0 83
47. Meeh, Ralf SGi Ebersbach/Fils I 78 78,0 78
48. Ilg, Rainer SAbt Söhnstetten I 56 56,0 56

Teilnehmer außer Konkurenz

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Fünfgelder, Jürgen SGi Ellwangen II 112 112,0 112
2. Schneele, Siegfried SV Herlikofen II 98 98,0 98
3. Ziegler, Emil SGi Ebersbach/Fils I 69 69,0 69

Nr. Name Verein Ergebnis

1. Kircher, Günter SGes Niederstotzingen I 136
2. Feile, Peter SGi Ellwangen I 133
3. Reimer, Axel SGi Ellwangen II 132
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4. Knecht, Matthias SGi Ellwangen I 131
5. Albig, Roland SGi Ebersbach/Fils I 131
6. Neu, Martin SGi Ebersbach/Fils I 131
7. Bühner, Roland SAbt Söhnstetten I 130
8. Wagner, Josef SGi Ellwangen I 130
9. Wagner, Manfred SV Brend I 129

10. Reimer, Peter SGi Ellwangen II 128
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